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DIPARTIMENTO DI SCIENZE della VITA e dellAMBIENTE
Lauree Triennali in SCIENZE
Lingua Inglese
Risultati Test del

07 luglio 2022
= Matricola Risultato in % Esito
1088032 71 Idoneo
1095170 76 Idoneo
1098871 73 Idoneo
1099205 60 Idoneo
1100384 78 Idoneo
1100996 67 Idoneo
1101763 84 Idoneo
1102523 80 Idoneo
1103262 64 Idoneo
1103263 87 Idoneo
1103508 67 Idoneo
1103737 82 Idoneo
1103835 71 Idoneo
1103979 91 Idoneo
1104046 80 Idoneo
1104092 78 Idoneo
1104112 84 Idoneo
1104297 62 Idoneo
1104532 53 NON Idoneo
1104647 60 Idoneo
1105286 84 Idoneo
1105408 82 Idoneo
1105445 78 Idoneo

1105504 71 Idoneo
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1105588
1106316
1106411
1106676
1106700
1106802
1106858
1106925
1107154
1107435
1107492

76
89
84
76
84
71
53
89
84
93
69

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
NON Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Per avere informazioni riguardo al risultato conseguito contattare: Dott.ssa Helen O ’Gorman

h.ogorman@staff.univpm.it

07 luglio 2022
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